
KLAIPĖDOS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

SENDVARIO SENIŪNIJOS 

IŠPLĖSTINĖS SENIŪNAIČIŲ SUEIGOS PROTOKOLAS 

 

2024-10-15 Nr. V20-5 

Slengiai 

 

Sueigos data: 2024-10-15 

Sueigos pradžia: 17:00 val., pabaiga 19:00 val. 

Sueigos susirinkimo vieta: Sendvario seniūnijos buveinė, Ežero g. 47, Slengių k. 

Sueigos pirmininkas: Donatas Stonkus, Radailių seniūnaitijos seniūnaitis. 

Sueigos sekretorė: Inna Charunova, Sendvario seniūnijos vyriausioji specialistė. 

Sueigos dalyviai: Sendvario seniūnijos seniūnė Karina Novikova, seniūnaičiai, bendruomenės 

atstovas, iš viso 9 asmenys.  

 

SUEIGOS DARBOTVARKĖ: 

 

1. Išplėstinės seniūnaičių sueigos pirmininko ir sekretoriaus rinkimai; 

2. 2024 m. suplanuotų darbo planų aptarimas ir rezultatai; 

3. Sendvario seniūnijos veiklos planai 2025 m., Kelių rekonstravimo, kapitalinio remonto, 

naujos statybos, paprastojo remonto 2025−2027 metų prioritetai ir seniūnaičių pasiūlymai; 

4. Dėl bendruomenės atstovų mokyklų tarybose; 

5. NVO lėšų panaudojimas; 

6. Poreikis sporto aikštelėms įrengti/sutvarkyti, seniūnaičių pasiūlymai; 

7. Poreikis kapinių tvarkymo programai 2025 m. 

8. Kiti klausimai. 

 

1. SVARSTYTA. Išplėstinės seniūnaičių sueigos pirmininko ir sekretoriaus rinkimai. 

Seniūnė K. Novikova pasiūlė išrinkti Seniūnaičių sueigos pirmininką visai 2023–2027 m. 

Sendvario seniūnijos seniūnaičių kadencijai, sueigų posėdžius protokoluos Seniūnijos vyr. specialistė 

Inna Charunova, jos nebuvimo metu (atostogų metų ir pan.) – ją pavaduojantis asmuo. Esant poreikiui 

šį sprendimą galima pakeisti. 

NUTARTA (bendru sutarimu): Seniūnaičių sueigų pirmininku išrinkti Radailių seniūnaitijos 

seniūnaitį Donatą Stonkų, sekretore – Sendvario seniūnijos vyriausiąją specialistę Inną Charunovą, 

iki 2023–2027 m. seniūnaičių kadencijos pabaigos. Esant poreikiui šį sprendimą pakeisti. 

 

2. SVARSTYTA. 2024 m. suplanuotų darbų planų aptarimas ir rezultatai. 

I. Charunova pristatė informaciją apie 2024 m. suplanuotų darbų atlikimą ir lėšų panaudojimą. 

Buvo atlikti visi suplanuoti ir papildomi, metų eigoje atsiradę, teritorijos priežiūros darbai: 

žaliųjų plotų bei kitos teritorijos priežiūros ir tvarkymo darbai (šienavimas, medžių genėjimas ir 

pjovimas, buitinių ir žaliųjų atliekų surinkimas ir išvežimas, šaligatvių šlavimas bei kiti einamieji 

darbai. Papildomai buvo užsakyti nauji informaciniai stendai (6 vnt.), gėlynų priežiūros ir 

apželdinimo paslaugos, paruošti apšvietimo stulpai šviesos dekoracijoms įrengti, atnaujinti ir 

nudažyti mediniai įrenginiai (supynės, suoliukai, stalai) Gindulių stadione ir parke, pabaigti 

Mazūriškių kaimo vaikų žaidimų ir poilsio aikštelės įrengimo darbai. 

2024 metams gatvių ir žaliųjų plotų tvarkymui Seniūnijai skirtas 46,6 tūkst. Eur finansavimas 

pagal anksčiau pateiktus duomenis apie bendrą Seniūnijos prižiūrimų ir tvarkomų teritorijų (objektų) 

plotą (pakelės, šaligatviai, viešos erdvės, visuomenės poreikiams skirti valstybiniai plotai ir kt.) –       

~30 ha, nors prižiūrimų plotų realius kiekius, įskaitant ir šienaujamus valstybinius koridorius, yra 

didesnis (nustatyta, kad Seniūnija iš viso šienauja ~56 ha). Atsižvelgiant į atliktų darbų mąstą ir kainą, 

2024 metams skirto finansavimo nepakako, todėl Sendvario seniūnija, siekdama užtikrinti tinkamą 

teritorijos priežiūrą iki 2024 metų pabaigos, raštu kreipėsi į Administraciją dėl papildomų lėšų 

skyrimo: planuojama dar kartą nušienauti viešąsias erdves, surinkti ir išvežti žaliąsias atliekas, 

sutvarkyti ir paruošti žiemai viešųjų erdvių gėlynus, Sudmantų parke atlikti valymo darbus (nugenėti 
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medžius, nupjauti sausuolius, surinkti ir išvežti žaliąsias atliekas). Taip pat pagal galimybę, prašoma 

skirti 15 tūkst. Eur finansavimą seniūnijos gatvių šventinėms dekoracijoms įrengti. 

Kelių priežiūrai ir remontui 2024 metams numatyta 279 tūkst. ir papildomai skirta 124,4 tūkst. 

Eur. Atlikti einamieji ir papildomi dabai: sniego valymas žiemos metu, žvyrkelių priežiūros darbai 

(greideriavimas, profiliavimas, laistymas, papildymas žvyru, išdaužų remontas skalda), įrengti nauji 

kelio ženklai, gatvių ženklinimas, pakelių šienavimas, sankasų ir pralaidų atstatymas, lietaus šulinio 

įrengimas Ežero gatvėje. Iki metų pabaigos lėšų, skirtų kelių ir gatvių priežiūrai, likutis sudaro                      

115 tūkst. Eur. 

 

NUTARTA (bendru sutarimu): sueigos dalyviai susipažino su seniūnijos atliktais darbais ir 

vienbalsiai pritarė dėl papildomų lėšų gavimo seniūnijos gatvių ir žaliųjų plotų tvarkymui bei 

šventinių dekoracijų įsigijimui. Seniūnija, gavus lėšas dekoracijoms, suderins su seniūnaičiais ir 

bendruomenių atstovais dekoracijų modelius ir įrengimo vietas.  

 

3. Sendvario seniūnijos veiklos planai 2025 m., KPPP kelių prioritetai ir seniūnaičių 

pasiūlymai. 

3.1. Seniūnijos suplanuoti darbai 2025 metais: 

*Sankasų atstatymo darbai: Vėjų g. (apie 2400 m) Aukštkiemių ir Gvildžių k., Gumbinės g. 

(2422 m) Baukštininkų k., Rogainių g. (1372 m) Martinų k., Gilijos g. (atkarpa nuo Agilos iki Ąžuolų 

g., 350 m) Trušelių k., pagal gautą finansavimą; 

* Žvyravimo darbai: Gilijos g. (atkarpa nuo Agilos iki Danės, 880 m) Tušelių k., Gumbinės g. 

(2422 m) Baukštininkų k., kitos gatvės pagal skirtą finansavimą; 

* Gyvenviečių gatvių asfalto dangos ir pėsčiųjų takų remonto darbai, pagal gautą finansavimą;   

* Sudmantų k. Sudmantų parko medinių įrenginių atnaujinimo darbai. Reikalinga suremontuoti 

ir nudažyti medinius pavėsinės suolus, stalus, vaikų žaidimų kompleksą, supynes. Lėšų poreikis                   

apie 1,5 tūkst. Eur; 

* Planuojama įrengti 10 naujų paviljonų: Jakų kaime 2 vnt., Budrikų kaime 1 vnt., Gindulių k.                 

2 vnt., Klemiškės I kaime 1 vnt., Klemiškės II kaime 4 vnt. 2025 metams reikalinga 18,15 tūkst. Eur; 

* Greitį slopinančių kalnelių įrengimas, planuojama įrengti pagal SEK nutarimus, reikalinga 

18,15 tūkst. Eur; 

* Mobilaus dyzelinio vandens siurblio įsigijimui galimo potvynio pasekmėms šalinti Purmalių 

k. ir kituose Sendvario seniūnijos teritorijose. Reikalingos lėšos – apie 21 tūkst. Eur; 

* Taip pat, didėjant gyventojų skaičiui, padaugėjo transporto srautai, todėl  žvyrkelių priežiūrai 

turi būti skiriama daugiau lėšų, reikalingas ne tik greideriavimas, bei ir žvyrkelių dangos 

sustiprinimas, papildant skaldos ir žvyro mišiniu, bei dažnesnis laistymas sūrimu. Taip pat 

planuojama dažniau užsakyti gatvių ir šaligatvių šlavimo paslaugas, nes nepakanka išvalyti gatves ir 

šaligatvius tik 2-3 kartus metuose pagal turimą biudžetą. Seniūnija prašo skirti 6 programos priemonei 

„Seniūnijoms priklausančių kelių ir gatvių priežiūrai“ 300 tūkst. Eur finansavimą. 

* Padidinti teritorijos žaliųjų plotų priežiūros asignavimus. 2024 m. skirtų 46,6 tūkst. Eur 

pakako iki rugsėjo mėn., nes kartais buvo šienaujamos ir AB Via Lietuva priklausančių Dangaus, 

Ežero, Smeltaitės gatvių pakelės, bei buvo užsakyta ir atlikta daugiau teritorijos ir žaliųjų plotų, 

gėlynų priežiūros paslaugų, siekiant užtikrinti tvarką ir seniūnijos teritorijos estetinį vaizdą. Prašome 

padidinti finansavimą 2025 metams iki 80 tūkst. Eur, nes prižiūrimų žaliųjų plotų kiekis ~56 ha. 

NUTARTA (bendru sutarimu): pritarti seniūnijos numatytoms veikloms ir prašymui padidinti 

3 ir 6 programų Sendvario seniūnijos priemonių (Teritorijos ir žaliųjų plotų priežiūra ir Kelių ir gatvių 

remontas ir kitos) finansavimą. 

 

3.2.  Kelių rekonstravimo, kapitalinio remonto, naujos statybos, paprastojo remonto 

2025−2027 metų prioritetai ir seniūnaičių pasiūlymai. 

Seniūnaičiai išnagrinėjo Klaipėdos rajono savivaldybės kelių rekonstravimo, kapitalinio 

remonto, naujos statybos, paprastojo remonto 2025−2027 metų prioritetinį objektų sąrašą, patvirtintą 

Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2024 m. rugsėjo 26 d. sprendimų Nr. T11-418, ir pateikė savo 

pasiūlymus:  
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Jakų seniūnaitijos seniūnaičio R. Adomausko pasiūlymai: 

1. Įtraukti į 2025−2027 metų prioritetinį objektų sąrašą (finansavimo šaltiniai KPPP ir kitos 

lėšos) objektus: 

* Aguonų g. (Nr. KL1404) ir  Smilgų g. (Nr. KL1408). Asfaltavus šias gatves, gyventojams iš 

šalia esančių kaimų bei tolimesnių vietovių, pav. Žemgrindžių, Baukštininkų k. bei kt., kurie šiuo 

metu į Klaipėdą važiuoja pro Slengių k., Dangaus gatvę ar Jokūbavo keliu, išvažiuoti iš seniūnijos 

teritorijos būtų patogiau ir greičiau šiuo maršrutu. Pažymėtina, kad siūlomas maršrutas praeina per 

visiškai neapgyvendintas, negyvenamosios paskirties teritorijas, todėl tai būtų pats tinkamiausias 

sprendimas.  

Žvyrkelio, kurį reikalinga asfaltuoti, ilgis 1461 m (Aguonų g. 700 m, kelio KL1405 110 m 

ruožas, Smilgų g. 651 m), kelio įrengimui yra visos sąlygos paviršutiniam lietaus vandeniui nuvesti, 

nes šalia, palei visą kelią teka Smeltalės upelis, taigi būtinas drenažas keliams yra. Tai pat būtina 

visame kelio ruože įrengti apšvietimą bei pėsčiųjų ir dviračių taką, nes kelias jungia šalia esančius 

kaimus: Jakus, Sudmantus, Lelius, Martinus, Klemiškės I, Gindulius ir kitas tankiai apgyvendintus 

teritorijas. 

Šį siūlymą palaiko SB Gulbė, Šilko gija, gyventojai, bendruomenės, diskutuota gyvai ir 

gaunami siūlymai prašymai tų objektų išasfaltavimui. Šiuo keliu taip pat važiuoja mokyklinis 

autobusas.  

* Jakų k. Bajorų g. KL8754 (1270 m) viena intensyviausių gatvių, kurios kelio būklė prasta, 

lėšomis, nesaugi (nėra apšvietimo, šaligatvių, posūkiuose matomumas prastas, kelio danga senas 

asfaltbetonis (buvo asfaltuota gyventojų lėšomis nuo kelio Jakai–Dovilai–Laugaliai iki Pievų g. ir 

Jūreivių g. sankryžos) - suaižėjęs, o Bajorų g. ties Vėžio upeliu – nuolat išplautas žvyras ir kelio būklė 

prasta. Taip pat reikia pažymėti, kad nesaugia Bajorų g. eina vaikai į naują mokyklą, privatų 

bendruomenės darželį.  

Pažymėtina, kad Bajorų g. buvo įtraukta į Prioritetinių objektų sąrašą 2022-2024 m, surinkus 

70 balų, nei 2024-2026 m., nei 2025-2027 m. sąraše jos nėra dėl neaiškių priežasčių. 

Kelio ženklų „40“km /h vairuotojai nepaiso, norėtųsi saugios infrastruktūros, nes Bajorų g.  – 

jungiamoji gatvė kuria važiuoja ne tik vietos gyventojai, bet ir vairuotojai norėdami išvengti spūsčių 

prie Jakų žiedo. 

Seniūnė K. Novikova pažymėjo, kad tikslinga atlikti ir Pilkapio gatvės (KL1406) dalies (410 

m) kapitalinį remontą, pratęsiant maršrutą nuo Bajorų gatvės iki nuvažiavimo į A1 magistralinį kelia, 

tokiu būdu sujungiant su maršrutu Smilgų/Aguonų g. 

Lietaus tinklai įrengti Bajorų g. apimtyje, Pilkapio gatvės dalies (400 m) įrengimui yra visos 

sąlygos paviršutiniam lietaus vandeniui nuvesti, nes palei visą kelio ruožą teka Smeltalės upelis, kelio 

pločio pakanka jo rekonstravimui su šaligatviu ir apšvietimu visame Bajorų ir Pilkapio gatvių ruože.  

* Sudmantų k. Sendvario g. (Nr. KL8775) tik apie 400 m, yra parengtas aprašas, gauta teigiama 

ekspertizė. Šia atkarpa važiuoja sunkiasvorės mašinos (Saugaus eismo komisijoje tas klausimas buvo 

analizuotas ne kartą, prevencinės priemonės - kelio ženklai neveikia), kelia dulkėtumą vasarą, o žiemą 

nepravažiuojamos duobės toje atkarpoje, trūksta priežiūros jam. Taip pat Aušros g. ir Sudmantų g. 

besiribojančios su Sendvario g. nuovažos gadinasi, nes nėra asfalto sujungimo. Šis prašymas 

teikiamas jau treti metai, būtina patikslinti su projektuotoju Andriumi Ruginiu objekto sąmatą                    

2024 m. kainoms). 

* Ramunių g. Jakai (KL8762) (377 m), nes jos neliko sąraše nei ilgalaikiame iki 2027 m. nei 

KPPP finansuojamame sąraše. 

2. Į 2025−2027 metų prioritetinį objektų sąrašą įtrauktas gatves papildyti kriterijų balais: 

* Bičiulių g. KL8714 Budrikių k. – tranzitinė gatvė, jungia du valstybinius kelius, didžiuliai 

srautai automobilių, žvyrkelio danga nestabili, nes kaupiasi vanduo); 

* Parko g. KL8757 Jakų k. – Parko gatve galima organizuoti efektyvesnį visuomeninio 

transporto maršrutą, kuris apimtų daugiau gyvenamųjų kvartalų, jungia vietinės reikšmės kelius, 

kuriais išvažiuojama į valst. reikšmės kelius, taip paT, asfaltavus gatvę, bus patogus maršrutas 

mokykliniam autobusui bei efektyvus variantas visuomeninio transporto maršrutui sudaryti); 

* Sodo g. KL 8766, Jakų k. – jungia vietinės reikšmės kelius, kuriais išvažiuojama į valst. 

reikšmės kelius. 
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Reikalingas šių gatvių kapitalinis remontas su visa infrastruktūra – paviršinio vandens 

surinkimo ir nuvedimo sistema, šaligatviu, apšvietimu, surinktus balus papildyti nuo 5 iki 15 balų, 

nes objektai nuo 2022 m. įtraukti į 2022 -2024 m. sąrašą ir liko neįgyvendinti ir kt. 

Mazūriškių seniūnaitijos seniūnaičio G. Bičkauskas pasiūlymai:  

1. Įtraukti į 2025−2027 metų prioritetinį objektų sąrašą (finansavimo šaltiniai KPPP ir kitos 

lėšos) šias gatvės: 

* Ragainės g. Mazūriškių k. (surinkti 60 balai), kapitalinis remontas su visa infrastruktūra; 

* Kinčių g. Mazūriškių k. (surinkti 65 balai), kapitalinis remontas su visa infrastruktūra, 

važiuoja mokyklinis autobusas; 

* Dirvelių g. Mazūriškių k. (surinkti 65 balai), kapitalinis remontas su visa infrastruktūra, 

važiuoja mokyklinis autobusas; 

* Kalvelių g. Mazūriškių k. (surinkti 60 balai), kapitalinis remontas su visa infrastruktūra, 

važiuoja mokyklinis autobusas. 

2. Seniūnaitis pritaria prioritetinių objektų sąraše nurodytoms gatvėms, ir prašo papildyti 

kriterijų balais šiuos objektus: 

* Stonės-Vėtrungių g. papildyti 15 balais, nes važiuoja mokyklinis autobusas (20 balų); 

* Juodžemių g. papildyti 25 balais, nes važiuoja mokyklinis autobusas (20 balų) ir jungia kitus 

kelius (5 balai); 

* Jurgaičių Šilelių pėsčiųjų taką papildyti 10 balais, nes važiuoja mokyklinis autobusas                     

(20 balų). 

Gindulių seniūnaitijos seniūnaitės D. Dambrauskienės pasiūlymai: 

1. Įtraukti į 2025−2027 metų prioritetinį objektų sąrašą (finansavimo šaltiniai KPPP ir kitos 

lėšos) Rogainių g. Martinų k. (KL1401) Asfaltavus šią gatvę, būtų įrengtas papildomas transporto 

srauto maršrutas, kuriuo naudosis ir aplinkinių kaimų gyventojai, siekdami išvengti spūsčių. Gatvės 

ilgis 1372 m, ji jungia Klemiškės II Arimų ir Klemiškės I k. Ievų gatves, kurios abi yra neseniai 

asfaltuotos ir susijungia su valstybinės reikšmės keliais, todėl Rogainių g. įrengimas svarbus įvairias 

aspektais: spūsčių mažinimas, gyventojų saugumo ir gyvenimo kokybės gerinimas, dulkėtumo 

mažinimas ir kt. Surinkti 65 balai (Objektas jungia valstybinės reikšmės kelius su vietinės reikšmės 

keliais (gatvėmis) – 15 balų, Objektas yra naudojamas moksleiviu pavėžėjimui – 20 balu; yra įrengti 

keturi ir daugiau tinklų (dujų, elektros, ryšių ir FS tinklai – 15 balų; Objektas yra pirmo prioriteto 

zonoje – 20 balų, iš viso 65 balai). 

2. Kaip galima greičiau pradėti Gindulių k. gatvės palei Vėžių upelį bei Vieversių g. 

formavimo procesą, su visa infrastruktūra, kaip numatyta specialiajame plane, siekiant pradėti spręsti 

spūsčių problemą, nukreipiant transporto srautus iš Dangaus gatvės kitais maršrutais.  

3. Dėl Daržų g., kad esant faktinei situacijai, kad Daržų gatvė aptarnauja keletą akligatvių, 

būtina kuo greičiau skirti lėšų šios gatvės projektavimui ir įrengimui, nepaisant to, kad šiuo metu ja 

nevažiuoja visuomeninis transportas ir ji nėra jungiamoji su aukštesniosios kategorijos keliais, tačiau 

ji aptarnauja ne vieną šimtą gyventojų jau ne pirmą dešimtmetį ir gyventojai turi pagrįstą ir teisėtą 

lūkestį, kad jų infrastruktūra būtų pagerinta per artimiausius 3 metus. 

 

NUTARTA (bendru sutarimu): 

1. Siūlyti įrašyti į Klaipėdos rajono savivaldybės kelių rekonstravimo, kapitalinio 

remonto, naujos statybos, paprastojo remonto 2025−2027 metų prioritetinį objektų sąrašą: 

• Aguonų g. (Nr. KL1404), kelio KL1405 ruošas, jungiantis Aguonų ir Smilgų g., ir Smilgų 

g. (Nr. KL1408), iš viso ruožo ilgis 1461 m, kapitalinis remontas su visa infrastruktūra; 

• Jakų k. Bajorų g. (Nr. KL8754) 1270 m ir Pilkapio g. (KL1406) 410 m ruožas (nuo Bajorų 

g. iki išvažiavimo į A1 kelią), iš viso ruožo ilgis 1680 m, kapitalinį remontas su visa infrastruktūra; 

• Sudmantų k. Sendvario g. (Nr. KL8775), ruožo ilgis 400 m, kapitalinį remontas su visa 

infrastruktūra; 

• Jakų k. Ramunių g. (KL8762), ilgis 377 m, kapitalinį remontas su visa infrastruktūra; 

• Martinų k. Rogainių g. (KL1401), ilgis 1372 m, kapitalinis remontas su visa infrastruktūra; 

• Mazūriškių k., Ragainės g. (KL8718), ilgis 649 m, kapitalinis remontas su visa 

infrastruktūra; 
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• Mazūriškių k., Kinčių g. (KL8811), ilgis 282 m, su visa infrastruktūra., kapitalinis remontas 

su visa infrastruktūra, važiuoja mokyklinis autobusas; 

• Mazūriškių k., Dirvelių g. (KL8805), ilgis 679 m, kapitalinis remontas su visa infrastruktūra, 

važiuoja mokyklinis autobusas; 

• Mazūriškių k., Kalvelių g. (KL8733), ilgis 396 m, Mazūriškių k., kapitalinis remontas su 

visa infrastruktūra, važiuoja mokyklinis autobusas. 

2. Siūlyti į 2025−2027 metų prioritetinį objektų sąrašą įtrauktas Sendvario seniūnijos 

gatves papildyti kriterijų balais: 

• Bičiulių g. KL8714 Budrikių k. surinktus 90 balus papildyti 10 balais, iš viso 100 balų; 

• Parko g. KL8757 Jakų k. surinktus 75 balus papildyti 15 balais, iš viso 90 balų; 

• Sodo g. KL 8766, Jakų k. surinktus 85 balus papildyti 5 balais, iš viso 90 balų; 

• Stonės-Vėtrungių g. (KL1407 ir KL1456) surinktus 85 balus papildyti 15 balais, nes 

važiuoja mokyklinis autobusas (15 balų), iš viso 100 balų; 

• Juodžemių g. (KL8812) surinktus 75 balus papildyti 25 balais, nes važiuoja mokyklinis 

autobusas (20 balų) ir jungia kitus kelius (5 balai), iš viso 100 balų; 

• Jurgaičių Šilelių pėsčiųjų taką (KL1430 ir KL1452) surinktus 90 balus papildyti 10 balais, 

nes važiuoja mokyklinis autobusas (20 balų), iš viso 100 balų. 

3. Siūlyti kaip galima greičiau pradėti Gindulių k. esančios gatvės palei Vėžių upelį ir 

Vieversių g. formavimo procesus, siekiant įrengti papildomus transporto judėjimo koridorius, 

sprendžiant spūsčių problemą Sendvario sen. 

4. Prašyti lėšų Daržų gatvės projektavimui ir įrengimui. 

 

4. SVARSTYTA. Dėl bendruomenės atstovų mokyklų tarybose. 

K. Novikova informavo, kad vadovaujantis 2024 m. gegužės 30 d. Tarybos sprendimu Nr. T11-

269 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės švietimo įstaigų nuostatų patvirtinimo“, Seniūnijos 

seniūnaičiai turi deleguoti 2 metų kadencijai vieną atstovą į Klaipėdos r. Slengių mokyklos-

daugiafunkcio centro Mokyklos tarybą. Mokyklos taryba – aukščiausioji mokyklos savivaldos 

institucija, sudaryta iš mokinių, mokytojų, tėvų (globėjų, rūpintojų) ir vietos bendruomenės atstovų. 

Mokyklos taryba telkia mokyklos narius demokratiniam mokyklos valdymui, aktualiems mokyklos 

veikloms klausimams spęsti, atstovauti teisėtiems mokyklos interesams. 

NUTARTA (bendru sutarimu): deleguoti Gindulių seniūnaitijos seniūnaitę D. Dambrauskienę 

į Klaipėdos r. Slengių mokyklos-daugiafunkcio centro Mokyklos tarybą. 

 

5. SVARSTYTA. NVO lėšų panaudojimas. 

Jakų bendruomenės centro vadovas K. Dvarionas pranešė, kad projektas „Stipri bendruomenė 

2024“ buvo įgyvendintas visa apimtimi: atlikti scenos įrengimo darbai, įrengtos vaizdo kameros 

saugumui parko lankytojams, bendruomenė įsigijo palapines bei sulankstomus suolus su suoliukais, 

kurie naudojami renginių metu. 

Radailių seniūnaitijos seniūnaitis D. Stonkus informavo, kad projektas „Radailių bendruomenės 

patalpų remontas“ buvo įgyvendintas, atlikti patalpos remonto darbai pagal gautą finansavimą, tačiau 

dar liko dalis nepadaryta. 

Seniūnijos vyr. specialistė I. Charunova informavo, kad projektas „Mazūriškių kaimo 

laisvalaikio, sporto ir vaikų žaidimų aikštelės antros dalies įrengimas“ įgyvendintas visa apimtimi 

pagal gautą finansavimą, atlikti visi numatyti sklypo sutvarkymo ir įrengimo darbai, kitais metais 

Seniūnija planuoja įrengti žaidimo stalus bei sūpynes.   

NUTARTA (bendru sutarimu): Bendruomenėms planuoti savo veiklas kitiems metams. 

 

6. SVARSTYTA. Poreikis sporto aikštelėms įrengti/sutvarkyti, seniūnaičių pasiūlymai. 

R. Adomauskas ir K. Dvarionas prašė papildyti Jakų parke esančią vaikų žaidimo aikštelę nauju 

laipiojimo ar pan. įrenginiu, pakeisti futbolo aikštelės dangą, nes atnaujinimo darbai nėra ilgalaikis 

sprendimas ir neatitinka poreikio, suremontuoti sporto salės (įrengta senosios mokyklos rūsyje) 

betonines grindis, įrengti modulinę patalpą futbolo klubo reikmėms: persirengimui, inventoriaus 
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laikymui ir kitiems poreikiams. Pagrindas moduliniai patalpai yra, už priežiūrą bus atsakingas Sporto 

klubo Jakai vadovas.  

K. Novikova informavo, kad reikalinga pakeisti Gindulių futbolo aikštelės tvoros medines 

dalis, seniūnija savo pastangomis keitė supuvusias lentas, 2022 metais nudažė visą tvorą, tačiau atėjo 

laikas pakeisti visų segmentų medines lentas. Papildyti smėliu tinklinio aikštelę.  

 NUTARTA (bendru sutarimu): Informuoti Švietimo ir sporto skyrių apie reikalingus darbus: 

1. Jakų parke vaikų žaidimų aikštelėje įrengti naują įrenginį (laipiojimo ar pan.), pakeisti 

futbolo aikštelės seną dangą, suremontuoti sporto salės betonines grindis, įrengti modulinę patalpą 

futbolo klubo reikmėms (betoninis pagrindas ir elektros įvadas įrengti). 

2. Gindulių futbolo aikštelės pakeisti visų tvoros segmentų medines lentas, papildyti smėliu 

tinklinio aikštelę. 

 

7. SVARSTYTA. Poreikis kapinių tvarkymo programai 2025 m. 

K. Novikova informavo, kad Slengių kapinėse esantis šulinys su mechanine pompa neatitinka 

poreikio, šulinyje nuolat trūksta vandens, mechaninės pompos mechanizmu sunku naudotis be 

vandens padavimas nėra efektyvus, todėl reikalinga atlikti šulinio renovaciją ir įrengti patogų ir 

efektyvų vandens padavimą. 

 NUTARTA (bendru sutarimu): Sendvario seniūnijai nustatyti, kokius konkrečiai šulinio 

įrengimo darbus reikia atlikti ir kokia šių darbų preliminari kaina, tai pat organizuoti darbus. 

 

8. Kiti klausimai: 

K. Novikova informavo, kad Statybos ir kelių priežiūros skyriui reikalinga pateikti keletą 

objektų blogos būklės (asfaltuotos gatvės, šaligatviai), paprastajam remontui. Seniūnaičiai pasiūlė 

įtraukti Purmalių k., Naujosios g. šaligatvį, Mazūriškių k. Jurgaičių g. abi nuovažas į Juodžemių g., 

Gindulių k. Liepų g. ruožą KL8740, 164 m; Žemgrindžių k. Žemgrindžių g. KL1425 atkarpą (nuo 

asfaltuotos Žiobrių g. iki Karališkių g.) ir Karališkių g. KL1427, iš viso 558 m. 

NUTARTA (bendru sutarimu): Siūlyti suremontuoti paprastuoju būdu objektus:  

Purmalių k., Naujosios g. šaligatvis, Mazūriškių k. Jurgaičių g. abi nuovažas į Juodžemių g.; 

Gindulių k. Liepų g. ruožą KL8740, 164 m; 

Žemgrindžių k. Žemgrindžių g. KL1425 atkarpą (nuo asfaltuotos Žiobrių g. iki Karališkių g.) 

ir Karališkių g. KL1427, iš viso 558 m. 

 

   

Sueigos pirmininkas                                                                               Donatas Stonkus  

 

Sueigos sekretorė                                                                                    Inna Charunova 


